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Repræsentantskabsvalg 2023 
Kandidatoversigt gruppe 1 

’Private andelshavere og ejerboliger’ 

1 André Valentin, Toftegårdsvej 31 
(N) 

 

 Det vil være mig en stor ære at få lov til at repræsentere alle medborgere i Farum som 
jeres repræsentant hos Farum Fjernvarme. Der er flere årsager til at jeg har valgt at 
stille op, men den primære er fordi jeg ønsker at gøre noget godt for vores 
lokalsamfund. Min familie og jeg er ny-tilflyttere, derfor syntes jeg det er vigtigt at 
bidrage med friske øjne på de udfordringer som vi alle mærker. Jeg arbejder til dagligt 
med IT, og vil med min erfaring ligeledes forsøge at kæmpe for modernisering hvor det 
giver mening. 

 

 
 

2 Berit Jørgensen, Lyngholmpark 4 
(N) 

 

 
 

Jeg stiller op til repræsentantskabet med det formål at arbejde for at skabe større 
gennemsigtighed og transparens overfor forbrugerne f.s.v.a. det økonomiske og 
forretningsmæssige. Med en teoretisk regnskabsmæssig baggrund og flere års 
erhvervserfaring, bl.a. indenfor kraftværksindustrien og energisektoren, vil jeg kunne 
bidrage med solid økonomisk viden og forretningsforståelse. Økonomistyring er 
nødvendig, således at vi sikrer, at vores varmeregninger holdes på et minimum. Jeg er 
oprindeligt opvokset i Farum og flyttet retur for ca. 2,5 år siden og vil gerne gøre en 
forskel for forbrugerne ved at være en del af repræsentantskabet. 
 
 

 

 
 

3 Bernhard Kørbits, Vinkelvej 1B 
(N) 

 

 
 

Jeg bor på Vinkelvej og har været andelshaver siden 2005. Jeg er uddannet cand.merc. 
og har arbejdet som økonomidirektør i en dansk børsnoteret virksomhed. Nu er jeg 
gået på pension og har tid og lyst til at arbejde for bedre fjernvarme i Farum. Det er 
bekymrende at udrulningen af fjernvarmen er stoppet og flere fravælger fjernvarme. 
Udviklingen må ændres, både for miljøets og økonomiens skyld. Jeg vil arbejde for mere 
troværdig information til andelshaverne, øget samarbejde med Vestforbrænding for at 
sikre lave og stabile varmepriser og valg af flere repræsentanter fra den vestlige del af 
Farum. 

 

 

4 Bjarne Juul-Kristensen, Solhøjpark 31 
(N) 

 

 
 

Jeg har været fjernvarmekunde hos Farum Fjernvarme siden 1988. Det sidste år har jeg 
været noget bekymret over de voldsomme prisstigninger i vores forsyningsområde. Jeg 
har derfor med stor tilfredshed noteret mig, at Farum Fjernvarme har indgået aftaler 
med Vestforbrænding og Hillerød Forsyning for både at sikre lavere varmepriser og en 
grønnere varmeforsyning. Den udvikling vil jeg gerne følge tættere og komme med 
input til som en del af repræsentantskabet.  Professionelt har jeg arbejdet som 
energiplanlægger i hele mit arbejdsliv siden 1981. I lange perioder med 
varmeplanlægning og fjernvarmeforsyning, både i Energistyrelsen og som privat 
rådgiver og både i Danmark og internationalt.  

 

 

 
 

5 Carsten Ildor, Armévænget 6  
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(N) 

 
 

Som bestyrelsesformand for Furesø Kommunes største Grundejerforening har jeg i 
mere end 15 år arbejdet i krydsfeltet mellem medlemmer, private aktører og 
myndigheder. Dette frivillige arbejde har givet mig et værdifuldt grundlag i forhold til 
at balancere forskelligrettede krav og ønsker med det mål, at skabe resultater gennem 
åben dialog og respektfuldt samarbejde. Som eventuelt medlem af 
repræsentantskabet af Farum Fjernvarme vil jeg på vegne af andelshaverne arbejde for 
følgende: øget gennemsigtighed i organisationen, øget information om arbejde og 
beslutninger, en konkurrencedygtig prissætning og en klimaoptimal 
fjernvarmeforsyning 

 
 

 

6 Claus Næss-Schmidt, Toftegårdsvej 26 
(N) 

 

  

Jeg har boet 35 år i Farum heraf 11 år på min nuværende adresse. Jeg er 66 år, gift og 
far til 3 voksne børn. Jeg er uddannet Maskiningeniør fra DTU + HD-1 del fra CBS. Jeg 
har arbejdet 20 år hos Krüger med projektering, rådgivning, og projektledelse inden for 
spildevandsrensning, energi og røggasrensning på kraftværker. Jeg arbejder nu på 17. 
år hos Howden-TURBO som Area sales & project manager. Ansvarsområdet er større 
rojekter og service salg i udlandet. Jeg stiller op som kandidat fordi jeg håber og regner 
med, at Farum fjernvarme kan bruge noget af min viden og erfaring.   
 

 

 

7 Erik H Tøt, Hvilebækvænge 80 
(G) 

 

 
 

Jeg genopstiller til repræsentantskabet for Farum fjernvarmeværk da jeg mener at 
kunne bidrage positivt til den udvikling der er i gang. Jeg er i sin tid uddannet som 
cand.merc. i regnskab og finansiering samt energipolitik; så min interesse for det 
energipolitiske er ikke af ny dato. Jeg har i mange år arbejdet som revisor både i det 
private men især i det offentlige inden for skatteområdet. Jeg er interesseret i at 
fjernvarmen bliver udbredt så meget som muligt samt at der til dette anvendes så 
megen forskellige alternativt energiformer som muligt, der kan supplere hinanden 
hvorved man bliver så lidt sårbar som overhovedet muligt. 

 
 

 

8 Hans Peter Jørgensen, Bybækpark 16 
(G) 

 

 
 

Jeg er uddannet maskinmester og elinstallatør og har arbejdet med drift og vedligehold 
af større tekniske installationer gennem hele mit arbejdsliv.  Har været bosiddende i 
Farum siden 1972 og har tidligere været med i repræsentantskabet i over 10 år, men 
udtrådte grundet midlertidig flytning. Er nu flyttet tilbage til Farum og ønsker igen at 
indgå i repræsentantskabet. Mit mål er at arbejde for stabil fjernevarmeforsyning til 
den mest optimale pris. Desuden vil jeg arbejde for større åbenhed mellem bestyrelsen 
og repræsentantskabet. Min tekniske baggrund og praktiske erfaring vil kunne gavne 
andelshaverne.  
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9 Jan Lund Sørensen, Hvilebækvænge 82 
(G) 

 

 Jeg er økonom fra Handelshøjskolen i København med 30 års erfaring fra den finansielle 
sektor. Jeg har rådgivet mange energiselskaber i finansielle sammenhænge og dermed 
oparbejdet et bredt kendskab til den danske energiforsyning. Min mål i 
repræsentantskabet er, at FFV skal drives på den mest rentable måde, så forbrugerne 
får den laveste tilgængelige pris. Vejen dertil kan være mange, men alle muligheder 
skal kunne diskuteres. For et forbrugerejet selskab er det essentielt, at beslutninger 
træffes på et oplyst og gennemsigtigt grundlag samt formidles til brugerne på en 
forståelig måde. Har boet i Farum over 20 år og genopstiller til repræsentantskabet. 

 

 

10 Jens Søgaard-Hansen, Nordvænget 8A 
(N) 

 

 Jeg opstiller for at forsøge at få medindflydelse på Farum Fjernvarmes fremtid med det 
overordnede formål, at alle fjernvarmebrugere kan få en stabil og optimeret 
varmeforsyning til en fornuftig pris. Prisen bør være uden overraskelser, der kunne 
være undgået ved rettidig omhu på specielt det tekniske, økonomiske og juridiske 
område. Jeg kommer med en naturvidenskabelig/teknisk baggrund og bifalder logiske 
beslutninger, der er taget på et veloplyst grundlag. Et grundlag hvor også risici vurderes 
og indgår. 

 
 
 

Ej foto 

11 Jørgen Tordrup Nielsen, Bavnebjærgspark 11 
(G) 

 

 
 

Jeg har siden 2019 været medlem af repræsentantskabet hvor vi bl.a. har støttet op om 
etablering af et nyt fremtidssikret varmeværk som skulle sikre klimavenlig fremstilling 
af varme samt en økonomisk besparelse for forbrugerne. Imidlertid er dette projekt 
langtfra forløbet som vi blev stillet i udsigt og jeg stiller mig derfor stærkt kritisk i forhold 
til ledelsen og bestyrelsens for håndtering af varmepumpe-projektet og betragter dette 
som ledelsessvigt både i forhold til teknik og kontraktforhold. Jeg ønsker fortsat at 
medvirke til at repræsentantskabet aktivt kan varetage brugernes interesser for 
hurtigst mulig at få rimelige priser på varmen. 

 

 

12 Karin Nygaard, Ellegårdspark 20 
(G) 

 

 
 

Som mangeårigt medlem af repræsentantskabet genopstiller jeg. Jeg har altid haft 
interesse i energi og forsyning, og som tidligere referent på årsmøder fulgt tæt med i 
fremadrettede beslutninger for at opnå det bedst mulige resultat for fjernvarmens 
aftagere, håber jeg på opbakning ved afstemningen, så vi sammen kan sikre fremtiden 
ved at - arbejde for en stabil og billigst mulig varmeforsyning. Fortsætte den moralske 
pligt til at tænke grønt, klima og CO2-fri miljø ind i Farum Fjernvarme. Udnytte 
fordelene ved Farum Fjernvarmes varmepumpe, og dermed få flere brugere tilsluttet 
Farum Fjernvarme. 

 
 
 
 

Ej foto 
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13 Ketty Træholt, Gammelgårdsvej 37 
(N) 

 

 Når jeg stiller op til valget, er det for at medvirke til, at det kommende 
repræsentantskab kommer til at holde godt sammen.  Det er blevet meget nødvendigt 
nu, hvor omverdenen er adskilligt mere urolig end tidligere. Min arbejdsmæssige 
baggrund for at gøre en indsats er bl.a. 42 år i statens tjeneste og derfra erfaring i at se, 
hvordan problemer kan løses på ordentlig vis og med respekt for andres. Naturligvis 
skal jeg – og vil også – medvirke til, at varme leveres til os til bedste og rimeligste pris.  
Og hertil skal naturligvis alle muligheder vurderes.  

 
 
 

Ej foto 

14 Lars Peter Abildgaard, Nordtoftevej 23 B 
(N) 

 

 
 

IT-konsulent, 61 år, klima- og teknikinteresseret. Jeg vil arbejde for en hurtig tilpasning 
til Klimamål, ændring af driftskrav fra laveste varmepris til også at indeholde 
klimahensyn. Øget brug af vedvarende energi (ikke affald og biogas). Aktiv 
kommunikation med andelshavere. Live produktionsdata på hjemmeside, så man kan 
se, hvordan energien produceres - fra alle leverandører. Uafhængigt tilsyn med 
organisationen og dens målopfyldelse. Repræsentantskabsdeltagelse i bestyrelse og 
ledelse. Aktiv dialog i og med repræsentantskabet. Bedre krisestyring.  

 

 

15 Lars Wilms, Garnisonsvej 54, 3 
(N) 

 

 
 

Et kryds ved mig er en stemme for, at fremme en stabil og bæredygtig udvikling af 
fjernvarmeforsyningen til en fornuftig pris, skabe en mere lige og demokratisk 
repræsentation af de forskellige ejerboligformer, skabe en bedre geografisk 
repræsentation af andelshavere i hele forsyningsområdet, øge andelshavernes indsigt 
i de besluttende organers arbejde. Jeg kan med min erfaring som formand for 
Ejerforeningen Garnisonsparken og nu pensioneret kommunaldirektør i tre kommuner 
igennem 25 år bidrage med forståelse af brugerønsker, stort kendskab til vilkårene for 
arbejdet i folkevalgte bestyrelser og det gode samarbejde mellem bestyrelse og 
direktion.   

 

 

16 Lars-Christian Nielsen, Kjærbovænge 22 
(G) 

 

 
 

Jeg har været repræsentant i gr. 1 siden 2019 og er meget interesseret i at fortsætte 
arbejdet i repræsentantskabet. Jeg støtter grøn energi. Varmen skal være så billig som 
muligt for andelshaverne, så som situationen er nu, ligger der et stort arbejde i at finde 
mulige samarbejdspartnere, Vestforbrænding, Hillerød o. fl., så varmeprisen igen kan 
komme ned på et acceptabelt niveau, samt sikre forsyningssikkerheden. Vores 
varmepumpe i Vassingerød kan gøres mere effektiv med en såkaldt buffertank 
(akkumuleringstank), hvor varmt vand kan lagres, når forbruget er lavt og elpriser 
gunstige, og så sendes ud i nettet, når forbruget er højt. 
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17 Lasse Lyng Zetterstrøm, Farum Gydevej 28 
(N) 

 

 
 

Farum Fjernvarme trænger til en ny ledelse, som har respekt for forbrugernes penge. 
En stigning i priserne til det tredobbelte på få år er mere end hvad de fleste almindelige 
borgere kan hive op af lommen. Vi skal prioritere stabile lave priser og bæredygtig 
produktion. Der skal være færre ansatte og færre omkostninger i FFV. Forbrugerne skal 
have indblik i bestyrelsens dispositioner. Og så skal det være muligt at blive fri fra Farum 
Fjernvarme, så billigere og mere miljørigtige varmekilder bliver et reelt alternativ for 
forbrugeren, og der bliver naturlig konkurrence.  

 

 

18 Niels Jespersen, Pionervej 4, 3 
(N) 

 

 Jeg er gift, har 2 voksne sønner og 5 børnebørn. Boet i Farum, i næsten 50 år, på 3 
adresser, Farum Midtpunkt, Skovbakken, og nu Pionervej på Kasernen. fysik aktiv, 
gennem mountainbike cykling, Fitness center. Formand for Bestyrelsen i Ejerforeningen 
GR II, deltager i Forskellige bestyrelsen her i landet, Sverige, og England. Har   stor 
erfaring i ledelse, produktion/afsætning fortrinsvis indenfor lydbranchen. Er stor 
tilhænger af udbredelse af grøn energi, bl.a. gennem etablering af større solcelleanlæg 
her i ejerforeningen. Min interesse for Farum Fjernvarme, har jeg fået gennem bekendt, 
som er aktiv deltager i repræsentantskabet.  

 
 
 

Ej foto 

19 Patrick B. W. Larsen, Klaus Nars Vej 1 
(N) 

 

  
Kandidatur trukket 
 

 

20 Paul Thomsen, Bavnebjærgspark 4 
(N) 

 

 
 

Har været andelshaver siden 1983. Er uddannet bygningsingeniør, og har altid arbejdet 
med byggeri, herunder boliger. Min intension for fjernvarmen er at den skal være 
pålidelig, økonomisk, og bruge det rigtige ”brændsel” som grundlag for driften, så vi 
ikke forurener indirekte. Dette skal også gælde hvis vi køber supplerende varme udefra. 
Varmepumpeløsningen skal optimeres, eventuelt suppleres. Andelsselskab betyder at 
vi alle ejer det, derfor er alle berettiget til at vide mest muligt om værkets drift og 
økonomi. Vi skal ikke overdrive information, men hvis en andelshaver spørger, skal de 
generelt have de oplysninger de beder om.  

 
 

 

21 Per Mossin Langgaard, Ryttergårdsvej 20, 307 
(N) 

 

 
 

Jeg er efter 36 dejlige og lærerige år på Farum Fjernvarme, de sidste 10 år som 
driftsmester, gået på pension. Jeg har derfor tid og mulighed for som forbruger at 
bidrage med erfaring og kompetence i Farum Fjernvarmes repræsentantskab indenfor 
drift, vedligeholdelse, anlægsarbejde, projektering m.m. med hertil knyttet 
administration og økonomi. Jeg går ind for et øget samarbejde med eksterne partnere 
bl.a. Hillerød Forsyning og Vestforbrænding, hvilket giver muligheder for en forbedring 
af forsyningssikkerheden og ikke mindst en billigere varmepris, gerne med en stigende 
grad af grøn energi til dækning af et øget varmeforbrug. Derfor stem på mig som nyt 
medlem i repræsentantskabet. 
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22 Peter Hald, Garnisonsvej 3, 3 
(N) 

 

 
 

Borger i vores kommune siden 2016. Min baggrund er en A-officersuddannelse fra 
søværnet og senere erhvervsøkonom. Jeg har en fortid som afdelingschef og 
administrationschef gennem 30 år i den finansielle sektor. Mine kompetencer er 
således drift, økonomi, administration, forhandling mm. ofte med og i komplekse 
systemer. Jeg vil arbejde for: Åbenhed og information, optimalt samarbejde mellem 
varmeværker, sikre lavest mulig pris OG forsyningssikkerhed for alle brugere, sund 
fornuft frem for ideologier, bredere repræsentation i repræsentantskabet, også fra 
Farum Nord, jeg stiller op på vegne af hele kaserneområdet og er medlem af 
bestyrelsen for ejerforeningen Garnisonsparken. 

 

 

23 Peter Nørregaard, Dybedalsvej 26 
(N) 

 

 
 

Medlem af Farum Fjernvarmes Repræsentantskab 2015-2019. Fjernvarme-bruger, 
siden det i 2009 blev muligt at vælge fjernvarme, hvor vi bor. Bosat i Farum siden 1995, 
i enfamilieshus i Stavnsholt. Gift, tre voksne børn. Engageret i lokalsamfundet, 
bestyrelsesmedlem i en lokal spejdergruppe. Efter en periode med store udfordringer 
for Farum Fjernvarme vil jeg støtte bestyrelsen og ledelsen i at få arbejdsro til at få gjort 
de mange tiltage til billigere varme færdig, og til at få færdigforhandlet aftaler med 
Vestforbrænding og andre, og den fortsatte optimering af varmepumpens drift, som er 
i gang.  

 

 
 
 

Ej foto 

24 Preben Lanng, Nordtoftevej 11 
(G) 

 

 
 

Jeg er maskiningeniør med 50 års virke og teknisk/økonomisk erfaring indenfor 
energisektoren, andelshaver hos FF på 42. år, samt brugeraktivt medlem af FF ´s 
bestyrelse. Som genvalgt medlem af FF ´s repræsentantskab vil jeg fortsætte 
nyttiggørelsen af mine kompetencer til gavn for forbrugerne, og således arbejde videre 
for en: Åben og demokratisk arbejdende, forbrugerorienteret organisation. Sund og 
økonomisk robust forretningsudvikling af FF med øget indsats af grøn, stabil og risikofri 
energi – ligegyldig hvorfra. Retfærdig afregning af varmeleverancer, der imødekommer 
forbrugernes forventninger. Støt mit videre arbejde for fortsat øget 
forbrugerindflydelse, og tilfredsstillende varmeleverance med en stemme på mig. 

 
 

 

25 Raymond Jensen, Bavnebjærgspark 16 
(N) 

 

 
 

 

Ansat i Københavns kommune 43 år, som socialrådgiver, jobkonsulent og 
tillidsrepræsentant. Andelshaver siden 1973. De første 10 år i Farum Midtpunkt, hvor 
alle beboere betalte samme lave varmeudgift, uanset forbrug. Jeg stiller op da 
varmeprisen i Farum er eksploderet og et eller andet er rivende galt. Jeg vil arbejde 
for: Lavere grønne bæredygtige varmepriser, der kan matche priserne i Værløse 
fjernvarme. Øget åbenhed fra møder til andelshavere. Handling skaber forvandling. 
Ikke mere væveri som vi arbejder på - vi forhandler med osv. 
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26 Steen B. Fich, Kjærbovænge 7 
(G) 

 

 
 

Som mangeårigt medlem af repræsentantskabet og tidligere bestyrelsesmedlem, 
genopstiller jeg til repræsentantskabsvalget.  En opbakning på mig ved afstemningen 
vil blive anvendt til: Fortsat arbejde for en demokratisk ligestilling ifm. valg til 
repræsentantskabet, for samtlige varmeaftagere tilhørende repræsentantgruppe 1. 
Arbejde for en aktivering af gruppe 1-varmeaftagere vest for motorvejen, så der skabes 
en balance af de 20 repræsentanter imellem de 2 bydele, i dag er forholdet øst 18 / 
vest 2. Gennem indflydelse på gruppens valg af bestyrelsesmedlemmer, at få etableret 
en bestyrelse, hvor tillid og samarbejde skal være fundamentet for bestyrelsesarbejdet.  

 

 

27 Stine Lisbjerg, Farumgårds Alle 20 
(N) 

 

 
Jeg har boet i Farum i 2 år. Jeg er uddannet indenfor Bæredygtig Energi og brænder 
for den grønne udvikling. Som en del af en familie på 5, så er min vigtigste prioritet at 
skabe en grøn retning for fjernvarmen, som har stabile og forudsigelige priser og 
gennemsigtige beslutninger. Dette tror jeg også på, er afgørende for at få flere nye 
medlemmer i de områder, hvor fjernvarmen bliver udrullet.” 

 
28 Søren Danning, Ellegårdspark 56 

(G) 
 

 
 

Jeg er ingeniør og har i 50 år arbejdet både som rådgivende ingeniør og entreprenør 
med varme- og ventilationsanlæg, samt køle- og varmepumpeanlæg. Med den 
baggrund vil jeg arbejde for at få udbedret de projektmæssige mangler ved 
varmepumpeanlægget, så der opnås en bedre udnyttelse af anlægget driftsmæssigt og 
ift. investeringen. Samarbejdet med Vestforbrænding og Hillerød Forsyning er et 
fremskridt, men det skal udnyttes, så det sammen med vores varmepumpe og 
kedelanlæg giver en markant lavere varmepris og ikke kun bliver lidt overskudsvarme i 
sommerperioden. Målsætningen skal være løsninger som er grønne, men også 
økonomisk fordelagtige. 

 
 

 

29 Thomas Ellegaard, Ellegårdspark 26 
(G) 

 

 Jeg søger mere gennemskuelighed for beslutninger i Farum Fjernvarme. 

Jeg ønsker kompetente beslutningstagere, hvilket jeg synes har været savnet i den 

forgangne tid. Grundighed er vejen til billigere fjernvarme.   

 
Ej foto 

30 Thomas Wagner, Enebovænge 33 
(G) 

 

 
 

Jeg er til daglig Kommerciel Direktør i STEP (del af Jysk Fynske Medier-koncernen). Jeg 
har været i repræsentantskabet siden 2021. Mit fokus at sikre nogle ordentlige rammer 
for repræsentantskab og bestyrelse, så de bedste beslutninger kan træffes. Jeg ser 
mere fremad end bagud i min tilgang til arbejdet i repræsentantskabet. I bund og grund 
mener jeg fjernvarme i Danmark er kritisk infrastruktur og burde drives som meget 
større enheder. Så initiativer der kan give stordriftsfordele, kommer jeg til at støtte, 
fordi det giver bedst sikkerhed og de laveste priser til glæde for os alle sammen.  
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Tom Larsen, Pionervej 6, 3, 004 
(N) 

 

 Født 1950, uddannet ingeniør. Har over 40 år beskæftiget mig med energiområdet, som 
rådgiver, entreprenør og bygherre, de sidste 10 år som selvstændig energirådgiver. 16 
år som anlægschef VEKS - etablering af Nordeuropas største transmissionsselskab. Jeg 
vil kæmpe for en lavere fjernvarmepris i Farum ved at bringe alle mulige løsninger i spil 
mht. samarbejde mellem Hillerødforsyning, Vestforbrænding og Farum Fjernvarme. 
Alle parter må og skal naturligvis kunne se sig selv i en sådan aftale til gavn for både 
miljøet og i særdeleshed for økonomien. Hvis Farum Fjernvarme skal bestå, skal prisen 
på fjernvarmen bringes ned. Det kan ikke være rigtigt, at prisen er lavere end i Værløse. 
Vi i Farum leverer også vores affald til Vestforbrænding.  

 

 
     

32 Ulla Davidsen, Kjærbovænge 72 
(N) 

 

 
 

Jeg har boet i Farum siden 1986. Jeg arbejder med salg- og markedsføring i mellemstort 
elektronikfirma i Værløse. Af natur er jeg nysgerrig og handlekraftig. Jeg har valgt at 
stille op til repræsentantskabet, fordi jeg gerne vil arbejde henimod en mere effektiv, 
miljørigtig varmeforsyning og lavere energiomkostninger.  Jeg er også nysgerrig på om 
et tættere samarbejde med andre lokale energiforsyninger som Vestforbrænding eller 
Hillerød forsyning kan være løsningen. Jeg vil også arbejde på bedre og mere åben 
dialog og information fra FFV til den enkelte andelshaver. 

 

 

 

 

 


